
令和３年２月19日 

松原中学校保護者様 

春日井市立松原中学校 

校 長  小 林  真 

３学期学校評価アンケートご協力のお願い 

 

余寒なお厳しき折、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと、お喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に、ご支援・ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、１年間の学校運営を振り返り、来年度への指針を得るために「学校評価アンケート」を実施

いたします。お忙しい中、お手間をとらせますが、よりよい学校とするため、より多くの保護者の皆

様にご協力をいただき、忌憚のないご意見をいただけますよう、お願い申し上げます。 

つきましては「R２学校評価アンケート３学期（保護者）」に接続できるリンクを「Home&School」

にてお送りいたします。また、Home&School にご登録がないご家庭用に、アンケートへのリンクを

学校ホームページに掲載いたします。接続いただいてご回答ください。また、コロナウイルス感染拡

大による緊急事態宣言が発令中ですので、お子さまのアンケートを学校で実施する時間が作れません。

たいへん恐縮ですが、お子様のアンケートも、ご家庭での回答にご協力をお願いいたします。保護者

の皆様と同様に、学校ホームページのリンクから「R２学校評価アンケート３学期（生徒）」に接続で

きるリンクを設定いたしますので、インターネット接続環境があるご家庭であれば、ほとんど可能か

と存じます。ご協力をいただきますよう、お願い申し上げます。 

なお、アンケートにうまく接続ができない場合や、アンケートが開かない場合、インターネット接

続環境がない場合は、紙媒体のアンケートをお配りしておりますので「切り取り」以下をご記入いた

だいて、お子様を通じてお申し出ください。 

※ 回答期間は２月22日（月）から３月５日（金）です。期日を過ぎますと接続できません。 

参考：松原中学校Webページアドレス http://www.kasugai.ed.jp/matsubara-j/ 

※ ご質問等は 校長 小林までご連絡ください。 松原中学校（８３－９８９２） 

 

（切り取り） 

 

紙面による学校評価アンケート希望 

 

（  ）年（   ）組 生徒氏名（          ） 

(保護者用・生徒用）←必要な物に○をつけてください 

 

※紙面によるアンケートは３月５日までに、ご回答及びご提出ください。 


